ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
GESTÃO 2017-2020

CONVOCAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Piracanjuba, nomeada pelo

Decreto n° 369/2017 do dia 30 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições, vem por meio
deste, CONVOCAR as empresas licitantes interessadas na Tomada de Preços n° 05/2017,
objetivando a contratação de empresa especializada no ramo de construção civil,
compreendendo mão de obra e material, para a execução dos serviços de intervenção viária
com implantação de iluminação pública, paisagismo, construção de passeio público,
sinalização horizontal e vertical, na Avenida Amym José Daher, Setor Norte, nesta cidade,
conforme Contrato de Repasse nº 0311014- 35/2009/Ministério das Cidades/Caixa
Econômica Federal,, para a Sessão - III de Continuidade do Certame, oportunidade em que
ocorrerá a Abertura e Julgamento das Propostas das empresas licitantes habilitadas, na data
do dia 29 de setembro de 2017, às 08h00, na sala de Licitações da Prefeitura, localizada na
Praça Wilson Eloi Pimenta, nº 100, Centro, Piracanjuba, Goiás. A presença dos representantes
legais das empresas licitantes, fica facultada.

Piracanjuba/GO, 26 de setembro de 2017

Manoel Dias Pamplona
Presidente da CPL